
www.novyepis.cz 06.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 11/2006

1

Ministerstvo financí

V Praze dne 15. srpna 2006

České republiky

Č.j.: 16/82 217/2006

Výměr MF č. 07/2006,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2006

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
stanoví:

Výměr MF č. 01/2006, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, (Cenový věstník
částka 17/2005), ve znění výměru MF č. 03/2006 (Cenový věstník částka 1/2006), výměru MF č.
05/2006 (Cenový věstník částka 7/2006) a výměru MF č. 06/2006 (Cenový věstník částka 9/2006),
se mění takto:

Čl. I

1. V části I. oddílu A položce č. 1 bodu 6 se v první větě slova „1 a 2“ nahrazují slovy „1, 2 a 3“.

2. V části I. oddílu A položce č. 1 bodu 6 ve výčtu kódů celního sazebníku se za číslo „12“ vkládá
číslo „28“.

3. V části I. oddílu A položce č. 1 bodu 7 se na konci textu písmene b) doplňuje čárka a slova „v
případě,  že  se  na  oběhu  zboží  podílí  více  prodávajících  i  o  výši  části  přirážky  uplatněné
předcházejícími prodávajícími“.

4.  V části  I.  oddílu A položce č.  1 bodu 7 písmenu d) se číslo „1,0153“ nahrazuje číslem
„1,0129“.

5. V části I. oddílu A položce č. 1 bodu 7 písmenu d) se číslo „5/16/2004“ nahrazuje číslem
„1/16/2006“.

6. V části I. oddílu A položce č. 1 bodu 7 písmenu e) se číslo „5/16/2004“ nahrazuje číslem
„1/16/2006“.

7. Poznámka pod čarou č. 4 zní: „Výměr MF č. 3/16/2006 (Cenový věstník - Řada zdravotnictví
3/2006) ve znění pozdějších výměrů.“.

8. V části II. položce č. 3 se na konci textu bodu 4 doplňuje čárka a slova „v případě, že se na
oběhu  zboží  podílí  více  prodávajících  i  o  výši  části  přirážky  uplatněné  předcházejícími
prodávajícími“.

9. V části II. položce č. 3 bodu 8 se číslo „1,0153“ nahrazuje číslem „1,0129“.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281


www.novyepis.cz 06.05.2025

2

Čl. II

1. V příloze č. 1 sloupci ATC slova „A04A“ se nahrazují slovy "A04AD12".

2. V příloze č. 1 za skupinu ATC „A16AB05“ se vkládají slova „A16AB07 alglukosidáza parent.“.

3. V příloze č. 1 za skupinu ATC „B01AD*“ se vkládají slova „B01AE06 bivalirudin, parent.“.

4. V příloze č. 1 ve skupině ATC „B05Z*“ se ve sloupci „Forma“ za slovo „parent.“ Doplňuje
čárka a slovo „lok.“.

5.  V  příloze  č.  1  za  skupinu  ATC „D10AE01“  se  vkládají  slova  „D10AE51 benzoylperoxid,
kombinace s klindamycinem p.o.“.

6. V příloze č. 1 za skupinu ATC „G04BC“ se vkládají slova „G04BD* močová spasmolytika,
p.o.,transd.“.

7. V příloze č. 1 se slova „G04BD02 flavoxat p.o., G04BD04 oxybutynin p.o., transd., G04BD06
propiverin  p.o.,  G04BD07 tolterodin  p.o.,  G04BD09 trospium p.o.,  G04BD10 darifenacin  p.o.“
zrušují.

8. V příloze č. 1 za skupinu ATC „G04BE01“ se vkládají slova „G04BE03 sildenafil s obsahem 20
mg v jedné tabletě p.o.“.

9. V příloze č. 1 sloupci ATC slova „H05B“ se nahrazují slovy "H05BX01".

10. V příloze č. 1 ve skupině ATC „J01G*“ se ve sloupci „Forma“ za slovo „lok.“ doplňuje čárka a
slovo „inhal.“.

11. V příloze č. 1 ve skupině ATC „N04*“ se ve sloupci „Forma“ na konci textu doplňuje čárka a
slovo „transd.“.

12. V příloze č. 1 za skupinu ATC „R07AA*“ se vkládají slova „R07AX01 oxid dusnatý, inhal.“.

13. V příloze č. 1 za skupinu ATC „S01AX17“ se vkládají slova „S01AX19 levofloxacin lok.“.

14. Příloha č. 5 zní:

„Příloha č. 5

k výměru MF č. 01/2006

MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY

MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY

 
Tepelně zpracované polotučné mléko, ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90% hmotnostních polotučného mléka, skupina V.1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

EPIS



www.novyepis.cz 06.05.2025

3

 
Školní mléko čerstvé ochucené s vanilkovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
3,00

 
Školní mléko čerstvé ochucené s jahodovou příchutí, obal –
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek – Místek

 
3,00

 
Školní mléko čerstvé ochucené s kakaovou příchutí, obal –
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel:
EKOMILK, s.r.o., Frýdek – Místek

 
3,00

 
Školní mléko trvanlivé s vanilkovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
3,50

 
Školní mléko trvanlivé s kakaovou příchutí, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s.,
Kunín

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Bobík, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,
Bohušovice nad Ohří „školní program“, dodavatel: Bohušovická
mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Bobík, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem

 
3,50

 
Bobík, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna,
a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

EPIS



www.novyepis.cz 06.05.2025

4

 
Bobík, trvanlivé polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,
Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s karamelovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s.,
České Budějovice

 
3,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1) balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Školní mléko čerstvé neochucené, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
3,00

EPIS



www.novyepis.cz 06.05.2025

5

 
Školní mléko trvanlivé neochucené, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,
Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Bobík, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,
Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
3,50

 
Kravík mléčný, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
3,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90% hmotnostních polotučného mléka skupina V.1) balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

  
 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1) balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s.,Olomouc

 
3,50

 
Jogurt ochucený, balení 150 g

EPIS



www.novyepis.cz 06.05.2025

6

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Jogurt ochucený smetanový, balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Smetanový jogurt s broskvovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Smetanový jogurt s borůvkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

EPIS



www.novyepis.cz 06.05.2025

7

 
Smetanový jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Smetanový jogurt jahůdka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,00

 
Smetanový jogurt borůvka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,00

 
Smetanový jogurt malinka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,00

 
Smetanový jogurt meruňka, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,00

 
Jogurtové mléko, balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Jogurtové mléko jahodové - Nativia, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,50

 
Jogurtové mléko malinové - Nativia, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,50

 
Smetanový krém, balení 80 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli Kč/kus

 
Tvaroháček, smetanový krém vanilkový, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Tvaroháček, smetanový krém kakaový, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Pribináček Školník, obal - papírový kelímek s nápisem „školní
program“, dodavatel: Pribina, spol. s r.o., Přibyslav

 
4,00

EPIS



www.novyepis.cz 06.05.2025

8

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Lipánek, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Lipánek, smetanový krém kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Lakrumáček, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
4,00

 
Lakrumáček, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Kunínek, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,00

 
Kunínek, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Kunín, a.s., Kunín

 
4,00

  

1) Příloha č. 2 k nařízení vlády č. 205/2004 Sb., kterým se v rámci společné organizace trhu
s mlékem a mléčnými výrobky stanoví bližší podmínky poskytování podpory a národní
podpory spotřeby mléka a mléčných výrobků žáky, kteří plní povinnou školní docházku
ve školách zařazených do sítě škol, ve znění nařízení vlády č. 128/2005 Sb., nařízení
vlády č. 371/2005 Sb. a nařízení vlády č. 339/2006 Sb.“.

Čl. III

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2006.

1. místopředseda vlády a ministr financí:

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/46146#paragraphsGroup370332


www.novyepis.cz 06.05.2025

9

EPIS


	paragraphsGroup441287
	paragraphsGroup441288

